
 
 

 

6. ročník plaveckých závodů žactva 

 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 2016 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 

POŘADATEL: PLAVÁNÍ České Budějovice 

DATUM: 27. 2. 2016 
 

MÍSTO: PLAVECKÝ STADIÓN v Českých Budějovicích 
Sokolský ostrov č. 402/4, 370 01 Č. Budějovice 

 
Krytý bazén 50 m, 8 drah, elektronická časomíra OMEGA 

PŘIHLÁŠKY: Do 19. 2. 2016 ON-LINE systémem na stránkách ČSPS 

ODHLÁŠKY: Do 24. 2. 2016 na adresu info@plavani-cb.cz nebo přes ON-LINE systém 
 
 

TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
 

STARTUJÍ: Žačky a žáci – r. 2002 + 2003 A 
 

Žačky a žáci – r. 2004 + 2005 B 

Žačky a žáci – r. 2006 a ml. C  

STARTOVNÉ: 50,- Kč za každý přijatý start 
 
SOUTĚŽ: 

 
Všechny závody se plavou přímo na čas. V soutěži bude použito pravidlo 
jednoho startu. 
Štafetového závodu se může zúčastnit štafeta o počtu 4 závodníků, kdy každé 
štafety se musí účastnit vždy alespoň 1 žačka a alespoň 1 žák (v libovolném 
pořadí) z jednoho klubu, štafety se plavou bez rozdílu věku. 

CENY: Závodníci každé kategorie, kteří se umístí na 1. – 3. místě obdrží diplom, 
medaili a drobnou cenu. 
V disciplíně 200m Polohový závod obdrží závodníci navíc pohár a věcnou 
cenu. 

STRAVOVÁNÍ: Nabídky a ceny stravování budou zveřejněny na www.plavani-cb.cz a v info 
závodů na www.statistikaplavani.cz. 

INFORMACE: Filip Pytel - 777 939 932 www.plavani-cb.cz 

Tomáš Vymyslický - 728 728 184 info@plavani-cb.cz 

 



 
 

PROGRAM DISCIPLÍN: 

1. půlden 

Sobota 27. 2. 2016 

Rozplavání:  07:45 – 08:25 hod. 

Závod:          08:30 hod. 

2. půlden 

Sobota 27. 2. 2016 

Rozplavání:  14:00 – 14:30 hod. 

Závod:          14:45 hod. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 50m Motýlek 

 50m Motýlek 

 50m Znak 

 50m Znak 

100m Volný způsob 

100m Volný způsob 

100m Prsa 

100m Prsa 

200m Polohový závod 

4x50m Volný způsob 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

smíšené 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

 50m Volný způsob 

 50m Volný způsob 

 50m Prsa 

 50m Prsa 

100m Motýlek 

100m Motýlek 

100m Znak 

100m Znak 

200m Polohový závod 

4x50m Polohový závod 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

Žačky 

Žáci 

smíšené 

 

 


